[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

ВОСЬМОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 28.06.2012  №  48
г. Нижние Серги
О награждении Почётными грамотами
 Думы Нижнесергинского муниципального района

   В соответствии с решением Думы Нижнесергинского муниципального образования от 06.02.2003 №158 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте  и Благодарственном письме Думы Нижнесергинского муниципального образования» с внесенными изменениями, утвержденными решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 27.04.2006 №176, Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:

1.  Наградить Почётными грамотами Думы Нижнесергинского муниципального района:
       1.1. Кочергина Александра Сергеевича, главного инженера Михайловского района электрических сетей Производственного отделения «Западные электрические сети» филиала ОАО «МРСК Урала» - «Свердловэнерго», за продолжительную  и безупречную работу, большой вклад в развитие и совершенствование электрических сетей, образцовое выполнение трудовых обязанностей, и в связи с 70-летием со дня образования филиала ОАО «МРСК Урала»-«Свердловэнерго»;
      1.2. Тягунову Елену Фридриховну, заместителя директора ООО «Городская аптека» г. Михайловск,  за многолетний добросовестный труд  в  системе здравоохранения и  успехи в профессиональной деятельности;

      1.3. Работников  ЗАО «Михайловский литейно-прокатный завод» за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в производственной деятельности и большой личный вклад в развитие предприятия и в связи с профессиональным праздником «День металлурга»:
 Гильмитдинову Нажию Фаскиевну- перемотчика рулонов;

 Куклинову Лидию Федоровну-начальника заводской лаборатории;

 Соколову Юлию Александровну-машинистку крана;

 Трошкова Сергея Львовича-слесаря-ремонтника;

 Цыбина Евгения Георгиевича-слесаря-ремонтника;
 Шанина Вадима Владимировича-начальника отдела корпоративно-информационных систем.

2. Обнародовать данное решение путём его опубликования в Нижнесергинской районной газете «Новое время» и  размещения в Интернете на официальном сайте Нижнесергинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по местному самоуправлению (Бараковских А.Н.).
  Глава Нижнесергинского
  муниципального района                                                                    В.В. Еремеев